
 

 

Philips NeoPix 230 Smart
Projektors lietošanai mājās

80 collu att. 

True FULL HD 1080p

LuminOS sistēma, iebūvētas 
lietotnes
Elastīga konstrukcija, 
naktslampiņa
Ļoti kluss

NPX230

E
k
Ne
pa
un
siet radošs, plānojiet, 
ur vien vēlaties!
oPix 230 piedāvā satriecošu 80” 1080p dabisku, pilnu HD attēlu! Par 180 grādiem 

griežams statīvs ļauj plānot jebkurā vietā. Iepriekš ielādētas galvenās straumēšanas lietotnes 
 LuminOS. Divu joslu Wi-Fi un Bluetooth. Automātiska H/V trapeces un 4 stūru korekcija

Pārsteidzoši attēli
• LuminOS, iepriekš instalētas lietotnes un daudz kas cits
• Vairākas attēlu korekcijas iespējas
• Full HD 1080p attēli

180 grādi un naktslampiņa
• Integrēta skaļruņu skaņas sistēma
• Naktslampiņa
• Elastīga konstrukcija



 Integrēta skaļruņu skaņas sistēma

Jums nav nepieciešamas papildu skaņas sistēmas, jo 
iebūvētie daudzvirzienu skaļruņi nodrošina 
nepārspējamu sniegumu, neskatoties uz mazo 
izmēru.

LuminOS, iepriekš instalētas lietotnes 
un daudz kas cits

Pilnībā izbaudiet neierobežotu izklaidi uzreiz pēc 
ierīces saņemšanas. Visas jūsu iecienītākās lietotnes 
jau ir instalētas. Baudiet Netflix, Amazon Prime, 
Youtube, Disney+ un citas!

Vairākas attēlu korekcijas iespējas

Automātiskā horizontālā un vertikālā trapeces 
korekcija un 4 stūru korekcija automātiski palīdz 
novērst slīpus un izkropļotus attēlus un nodrošina 
ideāli proporcionālu attēlu pat tad, ja ierīce nav 
novietota taisni pret sienu. Automātiskā fokusa 
tehnoloģija un digitālā tālummaiņa ļauj precīzi 
pielāgot attēlu atbilstoši vēlmēm un novietot 
projektoru jebkādā attālumā.

Naktslampiņa

Uzlabojiet apkārtējo noskaņu ar NeoPix 230 Smart 
iebūvēto LED joslu, kas bez pūlēm pārveido ierīci 
stilīgā baltā naktslampiņā. Vienkārši pagrieziet ierīci 
par 180 grādiem un pieskarieties spilgtuma izvēlei, un 
apkārtējā telpa pārveidojas, iegūstot mierinošu 
apgaismojumu – pat tad, kad projektors atpūšas. Viss 
vienā: privāta kinozāle un eleganta lampa.

Elastīga konstrukcija

Mainiet priekšstatu par tradicionālo skatīšanos, 
izmantojot Philips NeoPix 230 Smart un tā inovatīvo 
par 180 grādiem grozāmo statīvu. Šī funkcija aicina 
pārbīdīt izklaides robežas; varat organizēt intīmu 
filmu vakaru zem zvaigžņotiem griestiem savā 
guļamistabā vai arī pārvedot savu sienu par 
kinoteātri. Pagrieziet ierīci un projicējiet uz jebkuras 
baltas sienas. Pateicoties automātiskajam fokusam un 
automātiskajai attēla pielāgošanai, attēls vienmēr būs 
taisns!

Full HD 1080p attēli

Skatieties filmas un daudz ko citu ar vietējo Full HD 
1080p ar augstas izšķirtspējas asumu; varēsiet 
saskatīt visas sīkās detaļas, kas nav redzamas zemākā 
izšķirtspējā. Attēlojot uz sienas, griestiem un citām 
virsmām, attēls joprojām ir reālistisks, un attēlotais 
teksts – kristālskaidrs!
NPX230/INT

Specifikācijas
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: LCD
• Gaismas avots: gaismas diode
• Spilgtums: līdz 250 lūmeniem*
• Kontrasta koeficients: 3000:1
• Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,2:1
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Automātisks
• Trapeces korekcija: horizontāls un vertikāls
• LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
• Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 80 collas 

(200 cm)
• Projekcijas attālums: 80 collas, 6,1 pēda/186 cm
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Ieteicamais lietojums: 80 collas tumšā telpā

Savienojums
• Wi-Fi: Dualband 2,4 GHz un 5 GHz
• WLAN IEEE 802,11 b/g/n: ekrāna spoguļošanas 

funkcija
• Bluetooth: Bluetooth 5.0
• HDMI: x1
• USB: x1
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Skaņa
• Stereo skaļrunis: 2 x 5 W
• Bluetooth skaļruņa savienojums

Izmēri
• Svars: 2.5 kg
• izsaiņots (P x D x A): 239 x 140,7 x 187,9 mm  /

 9,4 x 5,5 x 7,3 collas

Enerģijas avots
• Līdzstrāvas ieeja: 100–240 V maiņstrāva, 50/60 Hz, 

1,3 A
•

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas spilgtums 
(baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no projektora iestatījumiem. 
Krāsu gaismas izvade ir noteikta saskaņā ar standartu IDMS 15.4; 
baltās gaismas izvade mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.

* APPS: nepieciešams savienojums ar internetu. Var tikt piemērota 
maksa par datiem un abonementu. Lietotnes un UI var tikt mainīta 
bez iepriekšēja paziņojuma. Pirms lietošanas ir nepieciešama 
vienošanās par noteikumiem un nosacījumiem un privātuma politiku. 
Dažus pakalpojumus var skatīties tikai pēc reģistrēšanās un 
abonēšanas.
Izlaides datums  
2024-10-15

Versija: 3.3.1

EAN: 76 40186 96037 3

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Projektors lietošanai mājās
80 collu att. True FULL HD 1080p LuminOS sistēma, iebūvētas lietotnes, Elastīga konstrukcija, naktslampiņa, 
Ļoti kluss

http://www.philips.com

